
Западное управление  

министерства образования и науки Самарской области  

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа № 2 

 городского округа Октябрьск Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

    06. 12. 2024 г.                                 г. Октябрьск                          № 989 - од 
 

«Об утверждении плана деятельности окружной опорной площадки в 

структурном подразделении «Детский сад №2» ГБОУ ООШ №2 

г.о.Октябрьск в 2024-2025 уч.году»  

 

На основании приказа Западного управления министерства образования и 

науки Самарской области №837 от 21.11.2024 г.» Об утверждении перечня 

окружных опорных площадок по развитию технического творчества в 

дошкольных образовательных организациях в 2024-2025 уч.году» 

           

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить план деятельности окружной опорной площадки на 2024-2025 

уч.году «От Фрёбеля до робототехники: путь технического творчества» 

2.Ответственность за выполнение данного приказа возложить на 

руководителя СП «Детский сад №2» ГБОУ ООШ №2 г.о.Октябрьск 

Мальгину Е.В. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ ООШ №2 

г.о.Октябрьск                                                                  Н.Н.Михайловская 

С приказом ознакомлены:                                             Мальгина Е.В. 
 


		2024-12-13T14:01:09+0400
	00 eb b3 7c a4 c8 a9 ff f4
	Михайловская Надежда Николаевна




